
 

 

                     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Seduta ordinaria del 16/04/2019, presenti n.14 Consiglieri. 

 

...omissis 
 

DELIBERA n. 01 
 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 
presenti 

 
DELIBERA 

 
Con 12 voti favorevoli  

 
Di approvare il verbale della seduta del 7 Marzo 2019 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 
27 del D.P.R. 416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da 
chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della 
scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 
IL SEGRETARIO        LA PRESIDENTE 

Boazzo Giorgia          Patetta Claudia  
 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto 
Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.  
Maria Claudia Nencini  

 
Pubblicato all'albo della scuola il _______________ 

 

 
 

 



 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Seduta ordinaria del 16/04/2019, presenti n.14 Consiglieri. 

 

 
...omissis 

 
DELIBERA n. 02 

 

Oggetto: Conto Consuntivo E.F. 2018 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Sentite le precisazioni della Dottoressa Briozzo rigurado al Conto Consuntivo 2018 

 

 
DELIBERA 

Con 12 voti favorevoli  
 

Di approvare il Conto Consuntivo 2018 
 
Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 

27 del D.P.R. 416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

 

 
 

omissis... 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da 

chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della 
scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

 
IL SEGRETARIO        LA PRESIDENTE 

Boazzo Giorgia          Patetta Claudia 
 
Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto 

Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.  
Maria Claudia Nencini  

 

Pubblicato all'albo della scuola il _______________ 
 

 



 

 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 16/04/2019, presenti n.13 Consiglieri. 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 03 

 
Oggetto: Iniziative Lions: distribuzione di volantini 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità dei voti palesemente espressi 

 
Di non approvare la distribuzione interna di volantini riguardanti l’iniziativa 
OUTDOOR DAY all’interno dell’istituto scolastico 

 
Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 

27 del D.P.R. 416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 
omissis... 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da 
chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 

IL SEGRETARIO        LA PRESIDENTE 
Boazzo Giorgia          Patetta Claudia  

 
Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto 
Comprensivo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.  

Maria Claudia Nencini  
 

Pubblicato all'albo della scuola il _______________ 

 
 

 



 

 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 
ANNO SCOLASTICO 2018/2019 

 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Seduta ordinaria del 16/04/2019, presenti n.13 Consiglieri. 

 
...omissis 

 

DELIBERA n. 04 
 

Oggetto: Aggiornamento calendario scolastico 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

In vista delle elezioni amministrative che si terranno nei locali scolastici  
 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità dei voti palesemente espressi 
 

Di approvare la chiusura dei plessi e della segreteria nei giorni 24 
(pomeriggio), 27 e 28 Maggio 2019. 

 
Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 
27 del D.P.R. 416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 
omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da 
chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 

IL SEGRETARIO        LA PRESIDE  
Boazzo Giorgia                       Patetta Claudia 
 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto 
Comprensivo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.  

Maria Claudia Nencini  

 
Pubblicato all'albo della scuola il _______________ 

 



 

 

 

 
 

 
 


